in rere p[ro]p[ter]e s[ecundu]m p[ar]t[em] p[er]tinet
p[ro]p[ter]e p[ar]t[em] p[er]tinet q[uod] eccl[esi]a p[ro]p[ter]e
q[uod] accedat p[ro]p[ter]e p[ar]t[em] p[er]tinet ex re d[omi]ni c[on]plan-
tione ut r[ati]o n[on] e[st] p[ro]p[ter]e p[ar]t[em] p[er]tinet
ex re d[omi]ni d[omi]nus p[ro]p[ter]e p[ar]t[em] p[er]tinet
q[uod] stipulatur q[uod] stipulatur

Finland 1884 Nov 1

admittit sepultam pene in latere
hunc est usum nos primus gato statim
in libri. nullus manifestor usum
nisi testamini miscet aut eos
ad confessionem admittat sibi ipsos
absoluat. si te usum sacrificari
te sacrificando per suarum nimbus faci-
tatum patet ut permittit idoneas
caucom. Testamini quod manifestor
usum nisi alterum sibi non valde
sit mutuus ipso nomine **B**oni. **viii.**

Quoniam p[ro]dicatores De excessib[us]
minores i[nter] alii plator[um] 22
Religiosi mendicantes i[nter] ci-
uitatibus castis nulli aut locis alibi
ad h[abitu]m domos s[ed] l[oc]a de nono
suscipunt seu olim suscep[ta] d[omi]ni
tunc se ab ibio ad alia transientes
duila sanctala q[ua]ndam p[re]ueniant et
freqentes clamores ad se ap[osto]l[us]. p[re]fan-
tes. **N**os st[em]b[us] p[re]mitte volentes br[ac]t[es]
petuo philem[us] et[em] ne deinceps
aliq[ui] si aliqui te p[re]cis quib[us] s[ed] st[em]b[us]
b[us] p[re]missis minuci eris tant[um] q[ui] n[on] p[re]mis-
si tenorem astomis p[re]missis nullaten-
uolum suffragari in aliq[ui] cuncta
te castro villa seu loco quo[rum] alio

Auders nielsson

1. p. 107. de accep. hys ub. 2. l. n. al. p. 107. g. h. m. 2. p. ex
uer d'accepit alti acti. 3. ordinatione ipsius eius rector pro
dilectione. h. sic regla in scilicet quod alti alti auxiliari p. p.
f. et v. ob. supllo. c. alti. misi. te miti. supl. c. alti. et i. bes
glorie et b. et die accepit bischof b. amonis. h. m. 10. accepitum
de remunerare. f. si canit se. p. m. testator. h. lat. q. g. de resto
de procedere in qua habuit iste cui facienda est resto nunc accepit
ei. dicitur multo fortius q. q. inter suis i. multis ei. vita accep
it ei. f. et i. n. hoc cum p. quo sit. quibus est facienda resto. p.
mitte al. p. m. et si bes p. m. die ac si ipi p. se suplagentur. si p.
m. dicas. 1. q. ordinatio et alti gni atque h. sumit suplant
h. p. 2. i. testatione redire. g. cum fiducia sororibus et pignori
b. et ex q. acti redire s. man. si mandato tui. c. si. g. q. si
cives fiducia sororibus et pignora dare n. p. et. dicas amittend
e. numerale causam ut nunc se fiducia sororibus et pign. dare n. posse
et se fiducia qd. canet ar. ad alti misi. et sacra. g. si. h. die. c. de
gn. et di. aut. gnali. Ceterum si receptar illa. 1. quantum manifestum
manifestum n. alti. alioquin. 1. si quantum manifestum n. app. sed
h. 2. q. tunc minore quantum manifestum q. e. visu. tenuerat.
p. Nam manifestum et negligat. Ceterum ad testationem ordinatur. id v
eritatem et toti absoluvi si accepit ad testationem et latitudinem
p. n. dicuntur. et se sacrificium. Si p. m. q. ut n. numerus. 1.
et hoc facit te dico. in manu eis recipiendas no[n] eis d. n. n.
1. manifestatio. qui tempore p. ut quid n. numerus manifestatio p. et
2. facti p. illeum latitudinem. exceptis hec usumarii tenuerat q. n.
et idc. audientio cum sit usumarii manifesto. m. q. ut. idc.
sit audienda l. n. 2. dico q. n. e. audienda. s. e. q. frust. m.
. q. m. qui sineas. c. postulatio. q. excepto ista semper linea q. x.
aut agitat si coram telegato si coram ordinatio cu. p.
illio tec. q. frust. leg. 2. c. sit gnal. g. tec. locum hebrei aq.
nre agatur. Nec sunt intencio domini g. p. m. tec.
usumariis ut q. ad alias uno uolunt ecce p. m. al. ia videt